2024 年 4 月 30 日

各     位
会 社 名  株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  桐 生 隆 司

(コード番号 9684 東証プライム)

問合せ先責任者  グループ財務戦略部長  濱 田 高 行
(TEL. 03-5292-8000)

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は 2024 年 3 月期にコンテンツ制作勘定の廃棄損として、特別損失を計上する見込みとなったた

め、下記の通りお知らせします。

記

1. 特別損失の内容

当社グループを取り巻く多様な環境変化に照らして開発リソースの選択と集中を企図し、2024 年 3

月 27 日開催の取締役会にて、HD ゲームタイトルの開発方針の見直しを決議致しました。その方針

を受け、当社グループが開発中であったパイプラインを精査した結果、2024 年 3 月期にコンテンツ

廃棄損として、約 221 億円を計上する見込みです。

2. 今後の見通し
2024 年 3 月期の連結業績見通しにつきましては、他の要因も含め現在精査中であり、業績予想修

正の必要がある場合には速やかに公表いたします。

※本資料に記載した業績への影響額につきましては、本資料発表時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な

不確定要素が内在しておりますので、実際の数値は予想数値と異なる場合があります。

以    上